СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

     В ГОРОДЕ МОСКВЕ

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68     E-mail:      vmo.golyanovo  @  mail  .  ru
Тел.: (495) 462-03-59       сайт:               www  .  golyanovo  .  org

от  24.01.2013г. №  1/6

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гольяново
в городе Москве от 20.09.2012г. № 9/4
«О проекте «Планировки участка линейного
объекта улично-дорожной сети – реконструкция
Московской кольцевой автодороги.
Транспортная развязка на пересечении
Московской кольцевой автодороги с Щелковским шоссе»

В  соответствии  с  Законом  города  Москвы  от  25  июня  2008  года  №  28
«Градостроительный  кодекс  города  Москвы»,  пунктом  16  части  1  статьи  9  Устава
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве,

Совет депутатов решил:

1. В  связи  с  опечаткой,  внести  изменение  в  решение  муниципального  Собрания
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве от 20.09.2012г. №
9/4  «О проекте  «Планировки  участка  линейного  объекта  улично-дорожной  сети  –
реконструкция  Московской  кольцевой  автодороги.  Транспортная  развязка  на  пересечении
Московской кольцевой автодороги с Щелковским шоссе».
2. Пункт  2  решения  муниципального  Собрания  внутригородского  муниципального
образования  Гольяново  в  городе  Москве  от  20.09.2012г.  №  9/4  «О проекте  «Планировки
участка  линейного  объекта  улично-дорожной  сети  – реконструкция  Московской  кольцевой
автодороги.  Транспортная  развязка  на  пересечении  Московской  кольцевой  автодороги  с
Щелковским шоссе» изложить в следующей редакции:
«2.  Одобрить проект  «Планировки  участка  линейного  объекта  улично-дорожной  сети  –
реконструкция  Московской  кольцевой  автодороги.  Транспортная  развязка  на  пересечении
Московской кольцевой автодороги с Щелковским шоссе», с условием, что при реконструкции

транспортной  развязки  на  пересечении  Московской  кольцевой  автодороги  с  Щелковским
шоссе,  не  будут  нарушены  границы  дворовой  территории  жилого  дома  по  адресу:
Щелковское шоссе, дом 95, стр.1».
3. Направить  настоящее  решение  в  Управу  района  Гольяново  города  Москвы  для
информирования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу  муниципального
округа Гольяново в городе Москве Четверткова Т.М.

Глава муниципального округа
Гольяново в городе Москве                                                                            Т.М. Четвертков